Trasformatori elettrici
Stabilizzatori di tensione
Convertitori di Frequenza
UPS, Inverter, Alimentatori
Electric transformers
Voltage Stabilizers
Frequency converters
UPS, Inverters, Power supplies

Tensione
Nominale
Vdc in
ingresso
Pre
allarme
Vdc in
ingresso
Tensione
Nominale
Vac  in
uscita
SWAV1215 600W 245x560x480 4U x mm.450 10,2-18V 1,5 A 345 30 12Vdc 11Vdc 230Vac
SWAV1220 800W 245x560x480 4U x mm.450 10,2-18V 2 A 460 32 12Vdc 11Vdc 230Vac
SWAV1225 1000W 245x560x480 4U x mm.450 10,2-18V 2,5 A 575 35 12Vdc 11Vdc 230Vac
SWAV1235 1200W 245x560x480 5U x mm.450 10,2-18V 3 A 690 40 12Vdc 11Vdc 230Vac
SWAV1240 1400W 245x560x480 5U x mm.450 10,2-18V 3,5 A 805 45 12Vdc 11Vdc 230Vac
SWAV24003 1000W 152x380x315 3U x mm.450 19-43V 2,3A 529 19 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24020 1600W 245x560x480 4U x mm.450 19-43V 4A 920 32 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24025 2000W 245x560x480 4U x mm.450 19-43V 5A 1150 35 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24035 2500W 245x560x480 5U x mm.450 19-43V 6A 1380 40 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24040 2800W 245x560x480 5U x mm.450 19-43V 7A 1610 45 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24045 3000W 245x560x480 5U x mm.450 19-43V 8A 1840 52 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24060 4000W 357x780x430 5U x mm.650 19-43V 12A 2760 60 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24080 5000W 357x780x430 5U x mm.650 19-43V 16A 3680 72 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV24100 6000W 357x780x430 5U x mm.650 19-43V 18A 4140 80 24Vdc 21,5Vdc 230Vac
SWAV48003 1200W 152x380x315 3U x mm.450 39-60V 3 A 690 19 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48015 1500W 245x560x480 4U x mm.450 39-60V 4 A 920 30 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48020 2000W 245x560x480 4U x mm.450 39-60V 5 A 1150 32 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48025 2500W 245x560x480 4U x mm.450 39-60V 6 A 1380 35 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48035 3500W 245x560x480 5U x mm.450 39-60V 7,5 A 1725 40 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48040 4000W 245x560x480 5U x mm.450 39-60V 9 A 2070 45 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48045 4500W 245x560x480 5U x mm.450 39-60V 11 A 2530 52 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48060 6000W 357x780x430 5U x mm.650 39-60V 15 A 3450 60 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48070 7000W 357x780x430 5U x mm.650 39-60V 18 A 4140 66 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48080 8000W 357x780x430 5U x mm.650 39-60V 22 A 5060 72 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV48090 9000W 357x780x430 5U x mm.650 39-60V 27 A 6210 78 48Vdc 42,5Vdc 230Vac
SWAV110003 1200W 152x380x315 3U x mm.450 88-145V 3 A 690 19 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110015 1500W 245x560x480 4U x mm.450 88-145V 4 A 920 30 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110020 2000W 245x560x480 4U x mm.450 88-145V 5 A 1150 32 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110025 2500W 245x560x480 4U x mm.450 88-145V 6 A 1380 35 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110035 3500W 245x560x480 5U x mm.450 88-145V 7,5 A 1725 40 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110040 4000W 245x560x480 5U x mm.450 88-145V 9 A 2070 45 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110045 4500W 245x560x480 5U x mm.450 88-145V 11 A 2530 50 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110050 5000W 245x560x481 5U x mm.451 88-145V 12,5  A 2875 55 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110060 6000W 357x780x430 5U x mm.650 88-145V 15 A 3450 60 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110070 7000W 357x780x430 5U x mm.650 88-145V 18 A 4140 66 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110080 8000W 357x780x430 5U x mm.650 88-145V 22 A 5060 72 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110090 9000W 357x780x430 5U x mm.650 88-145V 27 A 6210 78 110Vdc 98Vdc 230Vac
SWAV110100 10000W 357x780x430 5U x mm.650 88-145V 30 A 6900 83 110Vdc 98Vdc 230Vac
OPTIONAL
Card con connettore DB9 + ON/OFF remote
Static By-pass + Automatic Switch per ingresso 230Vac
Carica Batterie 9Amp per sistema fotovoltaico